Resolução CRESS 16ª Região/AL Nº 0043, de 02 de setembro de 2022

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 16ª Região, no exercício de suas
atribuições legais e regimentais:
Considerando as disposições previstas na Resolução CFESS nº 582/2010 e alterações posteriores;
Considerando o Parecer exarado pela Comissão de Registro deste Regional;
Considerando a aprovação da presente Resolução pela Diretoria em reunião realizada em de 02
de setembro 2022.

  RESOLVE DEFERIR O PEDIDO DE:
  Art. 1º - INSCRIÇÃO PRINCIPAL para:

N° ORD NOME DO(A) REQUERENTE PROTOCOLO
1. ADREINA VIEIRA DA SILVA SANTOS 002446/2022
2. AMANDA BEATRIZ DE OLIVEIRA CAVALCANTI 005107/2022
3. CAMILA VIEIRA BRANDÃO 005889/2022
4. EDIVÃNIA SILVA DA ROCHA 004239/2022
5. ELIZETE DOS SANTOS SOLON 004751/2022
6. JEAN QUEIROZ DOS SANTOS 005559/2022
7. JOÃO CAMELO DA COSTA NETO 005856/2022
8. MARIA JOSÉ RODRIGUES DE LIRA 004922/2022
9. SIMONE FERREIRA RAMOS 005870/2022

10. STÉPHANNY EDUARDA NUNES LIMA 005867/2022
11. TATIANE CRISTINA DA SILVA SANTOS 005903/2022
11. VANDERLUCIA VIEIRA DA SLVA 0058 00/2022
12. WELLEY KLLEY VALENTINO ROCHA 005339/2022

  Art. 2º – TRANSFERÊNCIA para:

N° ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº CRESS/AL PROTOCOLO
1. JOYCE FLORÊNCIO TORQUATO 4228 0057572022

  Art. 3º - REINSCRIÇÃO para:

N° ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº CRESS/AL PROTOCOLO
1. FERNANDA RAQUEL CAVALCANTI DE LIMA 6327 005799/2022
2. WALQUIRIA JULIANA GUEDES GONZAGA 2979 006031/2022

  Art. 4º - CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO PRINCIPAL para:

N° ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº CRESS/AL PROTOCOLO
1. KARLA FERREIRA AMORIM 6065 005835/2022
2. LIDIANE DE ALCÂNTARA RAMOS 6313 005756/2022
3. LIDIANE MAURICIO DE OLIVEIRA 5103 006023/2022

 Art. 5º – APOSTILAMENTO DE NOME para:

N° ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº CRESS/AL PROTOCOLO
1. DANIELA KARYNE DE OLIVEIRA PEROBA 1345 005807/2022
2. ELINADJA SILVA PEREIRA SOUZA 6086 005700/2022
3. IARA SANTANA RIBEIRO FERREIRA 6102 005859/2022
4. JESSICA YOLANDA FIGUEIREDO DE BARROS ALENCAR 5055 005881/2022
5. KARINA XAVIER ALVES DE LIMA 5984 005962/2022
6. KATIANA DE MORAES DUARTE ROSA 5417 005967/2022
7. MARISA CORREiA GONÇALVES 2780 005736/2022
8. THATIANA AMARAL DE LIMA 4665 006033/2022

Marciângela Gonçalves Lima
Conselheira Presidente

Avenida Comendador Gustavo Paiva, 2789 - Mangabeiras, Maceió – AL, Salas 906, CEP: 57037-532
Fone: (82) 3336.8709 - Fone: (82) 3221.5305 - CNPJ/MF n.º 00.226.552/0001-12

Site:       www.cress16.org.br       -       E-mail:       cress@cress16.org.br